
Hej på er alla LPO:are  
 

Vi närmar oss det nya året och vi gör det med hopp om raketfart för partiet in i 2024. Känslan i 

styrelsen är bra. Det kan ju knappast börja mer glädjande än att vi fått en ny lokalavdelning i 

Åtvidaberg (info i bifogad fil). Vi välkomnar dom med öppna armar. 

 

På det senaste styrelsemötet diskuterades vikten av alla medlemmars arbete för att värva nya 

medlemmar till partiet. Att vi rikspartistyrelsen och redan uppstartade lokalavdelningar hjälper och 

stöttar medlemmar att få igång fler lokalavdelningar, i fler kommuner.  

 

Hur går vi vidare med arbetet att sprida partiets politik?  

Som ett mindre parti så ligger mycket av arbetet på oss medlemmar, vi får som antagligen de flesta av 

oss vet, ingen gratis hjälp av media. Det ligger en hel del ideellt arbete och kämpande för oss att 

synas. Syns vi inte så finns vi inte. Svårare än så är det inte.  

 

Hur ska vi då arbeta med att sprida vår politik och öka medlemsantalen? 

Vilka kanaler och vägar kan vi använda oss av som litet parti? Framförallt så måste vi fortsätta kämpa 

på med att skriva insändare. Våga lägga upp insändare och debattartiklar med landsbygdspartiets 

politik med er "lokala" vinkling i era lokal och länstidningar. Ge er in i debatter och var helt öppna 

med vilka ni är och vilket parti ni företräder, anonyma insändare lockar inga medlemmar eller väljare. 

Kom med förslag, med gemensamt arbete når vi våra mål. För att nå dit så måste vi hjälpas åt, stötta 

och stå bakom varandra. 

  

Vi diskuterade även om vi kan vi bli vassare och mer aktiva på sociala medier? Definitivt, det är en väg 

som ger många röster. Samma sak där, hör er för i lokalavdelningen om någon vill bli ansvarig för er 

lokala Youtubekanal, Instagram eller X. Dessa är rätt skötta några bra sätt att förmedla och dela korta 

lokala politiska budskap. Även här, kom med förslag. Hur gör ni, vad har ni för idéer? 

 

Vår valrörelse måste börja tidigare än alla andra, vi måste synas höras och bli fflera.Det är väldigt kort 

tid, bara två år kvar till valet 2026 och jobbet måste påbörjas redan nu. Det finns inga räkmackor in i 

politiken.  

 

På återseende och simma lugnt med all lax och sill i Jul 

 

Mvh 

Benneth och styrelsen för Landsbygdspartiet oberoende 

 


